GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 49/2024/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva,
no uso de suas atribuições legais, considerando os termos dos documentos contidos nos autos do Processo
Administrativo n. 0033.388403/2021-25, e a necessidade inadiável de excepcional interesse público, com
base nos termos de inciso IX, do artigo 37, da Constituição Federal, em harmonia com a Lei Estadual n.
4619/2019. Retifica os termos do Edital n. 209/2022/SEGEP-GCP, que tornou público a homologação do
resultado final da análise de títulos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado de
Avaliação de Títulos, regido pelo Edital n. 174/2022/SEGEP-GCP, destinado à contratação temporária de
profissionais habilitados, para atender, no âmbito da Secretaria de Estado de Justiça, aos estabelecimentos
Penais/Setores nos Municípios de Ariquemes, Alta Floresta do Oeste, Cacoal, Guajará Mirim, Nova
Mamoré, Ouro Preto do Oeste, Porto velho, Rolim de Moura e São Miguel do Guaporé, em referência aos
cargos de MÉDICO CLÍNICO - SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ e PSICÓLOGO - ARIQUEMES, que
passa a vigorar conforme a seguir:

Onde se lê:

SEJUS-MÉDICO CLÍNICO - SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

ClassificaçãoInscriçãoNome Pontuação

1 58474 OLIMPIO FERNANDES DE
OLIVEIRA 74

2 58227 CICERO IRAN MACEDO
FURTADO 68

3 56736 ROGER ROJAS BUJAN 60

4 55305 JULIANA DE MELLO SILVA 60

5 55354 GEIZIEL MOREIRA CRUZ 58

6 60503 RONALD ARCE BASCOPE 56

SEJUS-PSICÓLOGO - ARIQUEMES

ClassificaçãoInscriçãoNome Pontuação

1 59134 LUANA LOPES PRATES 80

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 54
Disponibilização: 22/03/2024
Publicação: 22/03/2024

Edital 49 (0046997368)         SEI 0033.388403/2021-25 / pg. 1

2 53877
CARLOS GABRIEL
GONÇALVES DA SILVA 72

3 59259 AMANDA CAROLINA
FERRARI 70

4 58847 CLEBER ALMEIDA DA
ROCHA 68

5 56336 VANUZA DE AZEVEDO
JANUÁRIO 66

6 55623 CARLOS EDUARDO
MOREIRA DA SILVA 64

Leia-se:

SEJUS-MÉDICO CLÍNICO - SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

Classificação InscriçãoNome Pontuação

1 58474 OLIMPIO FERNANDES DE OLIVEIRA 74

2 58227 CICERO IRAN MACEDO FURTADO 68

3 56736 ROGER ROJAS BUJAN 60

4 55305 JULIANA DE MELLO SILVA 60

5 55354 GEIZIEL MOREIRA CRUZ 58

7 57067 HELBER JANES DA SILVA 54

8 58011 FELIPE FREIRE CORREIA 52

9 59502 CARLOS ALFREDO PLAZA ANEZ 50

10 57483 KAMYLA DE OLIVEIRA DIAS 50

11 60115 BRUNO FELIZ DE OLIVEIRA 50

12 55370 ANIELY PAULA NUNES LEITE 50

SEJUS-PSICÓLOGO - ARIQUEMES

Classificação Inscrição Nome Pontuação

1 59134 LUANA LOPES PRATES 80

Edital 49 (0046997368)         SEI 0033.388403/2021-25 / pg. 2

2 53877
CARLOS GABRIEL GONÇALVES
DA SILVA 72

3 59259 AMANDA CAROLINA FERRARI 70

4 58847 CLEBER ALMEIDA DA ROCHA 68

5 56336 VANUZA DE AZEVEDO
JANUÁRIO 66

6 55623 CARLOS EDUARDO MOREIRA DA
SILVA 64

7 57074 ANSELMO SILVA SPEROTO 62

8 54144 TATIANE DE MAGALHÃES
BENTO 62

9 56941 SIMONE DOS SANTOS ANDRADE 60

10 53944 CRISTINA DE JESUS MIRANDA
RONCONI TORRES 60

11 60231 LETÍCIA OLIVEIRA CAVALCANTE
MEDEIROS 60

12 57902 CIBELE LUANE MENDES GOMES 60

***Os demais itens do Edital n.  209/2022/SEGEP-GCP, permanecem inalterados

Porto Velho, 01 de Julho de 2022

Silvio Luiz Rodrigues da Silva
Superintendente SEGEP/RO

Documento assinado eletronicamente por SILVIO LUIZ RODRIGUES DA SILVA ,
Superintendente, em 22/03/2024, às 13:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Edital 49 (0046997368)         SEI 0033.388403/2021-25 / pg. 3

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0046997368 e o código CRC 827CAA15.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0033.388403/2021-25 SEI nº 0046997368

Edital 49 (0046997368)         SEI 0033.388403/2021-25 / pg. 4

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 49 (0046997368)